DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORIAS DE ORIGEM DA VIDA
E O ENSINO REMOTO: APRENDIZAGENS SOBRE A DOCÊNCIA de autoria de
GUSTAVO ZAEL DOS SANTOS, BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS, IGOR CORREA
MACHADO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74299

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74299